2023年８月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

イベントス主催個人投資家向けセミナーin大阪への参加に関するお知らせ

当社は、2023年８月 26日（土）に、株式会社イベントス主催個人投資家向けセミナーin大阪へ参

加しますので、お知らせいたします。

当日は当社代表取締役社長 奥村 晋一より当社の説明を行います。詳細につきましては、以下をご

覧ください。

記

１．概要

・日 程：2023年８月 26日（土） 13：30～16：10（受付・開場 13：00）

・会 場：北浜フォーラム「A・B・C会議室」

〒541-0041 大阪市中央区北浜１丁目８番 16号 大阪証券取引所ビル３F

・定 員：130名

・主 催：株式会社イベントス

参加を希望される方は以下の申し込みサイトよりお手続きください。参加費は無料です。

https://www.kojintoushika.com/8-26-sat-osaka/

２．当日のスケジュール

・13：30～14：15 第１部：株式会社ミマキエンジニアリング（6638）

・14：25～15：10 第２部：株式会社オーケーエム（6229）

・15：20～16：00 第３部：金融アナリスト 三井智映子さんによる株式講演会

以  上

https://www.kojintoushika.com/8-26-sat-osaka/